
Veronika H. (VeronikaHl) ID 17560 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 10:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o nabízené věci.

 Ceny za věcičky uvádím bez poštovného, které je podle tarifů České pošty:
 do 500 g - 37 Kč
 do 1 kg - 43 Kč
 do 2 kg - 49 Kč

 Na vaši žádost na vaši zodpovědnost vám malý balíček pošlu i obyčejně za 18 Kč.

 Na dobírku neposílám. Balné si neúčtuji. Výměnám se nebráním.

 Maminky, protože poštovné nám nepříjemně prodražuje zbožíčko, když máte cestu kolem, není problém s osobním převzetím
věcí - jsem přímo z Uherského Hradiště. Vše je na domluvě :-)

 Velikost oblečků udávám podle visaček, pokud je tam velikost v měsících, snažím se vše přeměřit - každé mimčo roste jinak,
případně obleček řadím do více velikostí a určete si podle rozměrů, zda vám budou. Snažím se vzpomenout, když nám byly
větší nebo menší - pokud si nejste jistá, ráda věci přeměřím.

 Věci ZDARMA jsou opravdu hodně nošené nebo mají vadu, na kterou upozorňuji, proto tyto nereklamuji.

 Příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

